
  

] 'ERINTENDENCIA 
SE COMPAR [AS 

INTENDENCIA DE CUENCA 

  

RESOLUCION No. SC.DIC,C.12. ¿):p(3 
u 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DÉ CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital social y reforma al estatuto de “COLORNOVA CIA. 
LTDA.”, otorgada ante la Notario Décimo Primera del cantón Cuenca el 31 de 
octubre de 2011, con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad de Control e Intervención ha emitido informe favorable No: 
SC.UCI.C.12.0059 de 1 febrero de 2012; 

QUE, la Unidad Jurídica, mediante memorando No. SC.UJ.C.12.97 de 3 de 
febrero de 2012, se pronuncia favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF- 
DRH-G-2011-147 de 10 de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 de 17 de enero de 
2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital social y la reforma 
del estatuto de la compañía “COLORNOVA CIA. LTDA.”, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad 
de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Notario Décimo Primera del 
cantón Cuenca tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución en su orden, del contenido de la presente Resolución; 
y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que la Registradora Mercantil del 
cantón Cuenca: a) inscrib, istro a su cargo la referida escritura y esta 
Resolución; b) tome de tal inscripción al margen de la constitución; y, siente 
en las copias las razónes del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.           

   

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en pa) 6 FEB 2010 

L. eS 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
ENTE DE'COMPAÑIAS DE CUENCA 

08



  

CERTIFICO: Que he dado cumplimiento a lo ordenado por la Intendencia de 

Compañias. Cuenca a dieciséis de febrero de dos mil doce.. 

E ¿SS 
y Es E IS El 8) ER TE Muñoz 
Ñ NOTARIA DECIMO PRIMERA y NOTARIA DECIMO PRIMERA ce, / 

DEL CANTON CUENCA NG tos. o 

    

  

Cow esta fecha queda INSCRITA la presente 
Resolución. hajo el No 
del REGIS PRO AE RON SU se dl ad srimplimacnto a lo 
dispuesto vn la sima, de vontocinbad ado establecida en 
el Deencto 78 del 22 de Agosto de 19973, poblicado en el 
tegtolans Oc AA del 29 ds Aga del andina o, 

   

    

Cuenca, a le, del 2. - 
: Ae Re £ val a MS, 

, non) e - 1 

a, Etnia arq 
ón rs Merca | 

A Canón Cuenca ai    20 a CARO


